丽水学院校长办公室文件
丽学院办〔2019〕73号
[image: image1.png]

丽水学院校长办公室

关于公布2019年“双能型”教师名单的通知

各部门、二级学院、直属单位：

为进一步提高应用型人才培养质量，建设一支既有高素质应用型人才培养能力，又具有产学研结合能力的“双能型”师资队伍，根据《丽水学院双能型教师认定与管理暂行办法》（丽学院 〔2016〕13号）文件，学校组织开展了2019年双能型教师认定工作。经教师个人申报、二级学院审核、学校教师发展中心和教师发展工作领导小组会议审议，确定孙洁等46位教师符合丽水学院关于双能型教师的相关规定，具备双能型教师资格，现将具体名单予以公布。

民族学院（7人）

孙  洁  刘芳芳  柴阳玉  张海波  王  胜  夏美华

罗小华

教师教育学院（5人）

韩长良  丁震一  刘俊峰  鄢  锋  俞小亚
生态学院（6人）
杨明华  徐燕云  丁国骅  刘子明  韦  力  林植华
工学院（15人）

曹伟平  黄晓艳  樊楼英  楼赣菲  苗义高  周红明

高子坤  周传仓  李建峰  沈  洋  马晶晶  朱红斌

蒋理剑  袁海洋  叶  振

医学与健康学院（4人）

卫  哲  许丽娟  刘  凯  黄翔宇

商学院（4人）

莫艳恺  江小毅  张  敏  徐玲丽

中国青瓷学院（1人）

涂  玲

职业技术学院（3人）

陈成巧  陈力平  王旭波

马克思学院（1人）
郑海友

                         丽水学院校长办公室

2019年12月25日

  丽水学院校长办公室                2019年12月31日印发
PAGE
—2—